
Výzva č. 30 

 

vyplývající z Rámcové dohody „Výroba a dodávky vybraných prvků  

městského mobiliáře“ 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:   25672541 

DIČ:   CZ25672541 

bankovní účet:  115-5836140217 / 0100, vedený u Komerční banky a.s. 

zastoupena:  Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,  

Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

 

(dále jen „THMP“) 

a 

(2) Energovod CZ, a.s.  

se sídlem  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka  

IČO:   04155637 

DIČ:   CZ04155637 

bankovní účet:  ČSOB, a.s., 117601213/0300 

Komerční banka, a.s., 123-1958430257/0100 

Raiffeisenbank, a.s., 1049882002/5500 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka 20697, 

oddíl  

zastoupena:  Mgr. Marat Saber, předseda představenstva 

Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(THMP a Dodavatel společně „Strany“ a každá z nich samostatně „Strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se v souladu s touto výzvou (dále jen „Výzva“) zavazuje dodat THMP zboží 

spočívající v Prvcích mobiliáře dle níže uvedené specifikace (včetně Přílohy této Výzvy) 

a převést na THMP vlastnické právo k těmto Prvkům mobiliáře, a to v souladu s podmínkami 

sjednanými v Rámcové dohodě „Výroba a dodávky vybraných prvků městského mobiliáře“ 

uzavřené mezi Stranami dne 15.7.2021(dále jen „Rámcová dohoda“). 



 

 2 

1.2. Specifikace Prvků mobiliáře a jejich požadovaný počet bude obsažen v Příloze této Výzvy:  

a) Digitální vitrína velikosti 75“ v množství 25 ks 

b) Digitální vitrína velikosti 85“ v množství 5 ks 

(dále jen „Prvky mobiliáře“) 

1.3. THMP se na základě této Výzvy zavazuje, že od Dodavatele přebere řádně a včas dodané Prvky 

mobiliáře a zaplatí za ně Dodavateli kupní cenu uvedenou v článku 2.2 Výzvy, a to v souladu 

s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 

1.4. Právní vztahy mezi Stranami touto Výzvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou. Práva 

a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové dohodě či této Výzvě se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

 

 

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Jednotková kupní cena za Prvky mobiliáře je uvedena v příloze č.1 této výzvy.  

2.2. Za řádně a včas dodané celé množství zboží dle této Výzvy náleží Dodavateli celková kupní cena 

ve výši:  

a) bez DPH:  4 241 570,00 Kč 

b) DPH:  890 729,70 Kč 

c) včetně DPH:  5 132 299,70 Kč 

2.3. Jednotková i celková kupní cena je THMP stanovena v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě a její Příloze č. 4 Jednotková cena Prvků mobiliáře. THMP uhradí kupní cenu 

v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

 

 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Strany sjednávají v souladu s podmínkami Rámcové dohody termíny plnění pro jednotlivé prvky 

mobiliáře, které jsou uvedeny v příloze č.1 této výzvy.  

3.2. Strany sjednávají v souladu s podmínkami Rámcové dohody místa dodání pro jednotlivé prvky 

mobiliáře, které jsou uvedeny v příloze č.2 této výzvy. Adresy jednotlivých míst THMP sdělí 

Dodavateli nejpozději 2 kalendářní dny před požadovaným dodáním jednotlivých prvků 

mobiliáře. 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tato Výzva nabývá platnosti a účinnosti v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

4.3. V případě, že Výzva bude podepsána Stranami v listinné podobě, bude vyhotovena v pěti (5) 

stejnopisech v českém jazyce, z nichž THMP obdrží čtyři (4) vyhotovení a Dodavatel jedno (1) 

vyhotovení. Pokud bude Výzva uzavřena v elektronické podobě, bude vyhotovena v jednom 

stejnopise v elektronické podobě. 

4.4. Strany výslovně souhlasí s tím, že tato Výzva a skutečnosti v ní uvedené nepovažují za obchodní 



 

 3 

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.5. Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Výzvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí THMP. 

4.6. Nedílnou součástí této Výzvy je též její Příloha, která obsahuje bližší specifikaci Prvků mobiliáře 

poptávaných v rámci této Výzvy. 

 

Za THMP: 

 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: Ing. Tomáš Novotný 

Funkce: místopředseda představenstva 

Jméno: Ing. Libor Fiala 

Funkce: člen představenstva 

 

 

 

Dodavatel akceptuje tuto Výzvu v plném rozsahu a bez výhrad 

V _____________________________ dne ________________________  

 

 

Podpis:  ____________________________________________________ 

Jméno:  ____________________________________________________ 

Funkce: ____________________________________________________ 

 

 



Příloha č. 1 Výzvy č. 30

Vitríny

Číslo 

prvku
typ viríny Počet (ks) Termín dodání do Cena prvku Celková cena

1 DIGICITYLIGHT 75L-SEST 8 29.06.2023 153 014 Kč 1 224 112 Kč

2 DIGICITYLIGHT 75P-SEST 17 29.06.2023 153 014 Kč 2 601 238 Kč

3 DIGICITYLIGHT 85-SEST 5 29.06.2023 83 244 Kč 416 220 Kč

cena celkem 4 241 570,00 Kč

DPH 21% 890 729,70 Kč

cena vč. DPH 5 132 299,70 Kč



Příloha č. 2 Výzvy č. 30

Seznam lokalit pro místa dodání vitrín

ID zastávka městská část

1492 Hellichova Praha 01

1733 Hlavní nádraží Praha 01

1736 Jindřišská Praha 01

1741 Náměstí Republiky Praha 01

1742 Náměstí Republiky Praha 01

2293 Právnická fakulta Praha 01

2296 Staroměstská Praha 01

1770 Palackého náměstí Praha 02

1756 Jiráskovo náměstí Praha 02

1781 Albertov Praha 02

2748 Jana Masaryka Praha 02

2758 Šumavská Praha 02

2761 Vinohradská tržnice Praha 02

3044 Flora Praha 03

3045 Flora Praha 03

74 Přístaviště Praha 04

80 Sídliště Novodvorská Praha 04

1163 Budějovická Praha 04

1498 Újezd Praha 05

2254 Anděl Praha 05

328 Dejvická Praha 06

335 Vítězné náměstí Praha 06

815 Pohořelec Praha 06

613 Ortenovo náměstí Praha 07

615 Holešovická tržnice Praha 07

616 Holešovická tržnice Praha 07

970 Florenc Praha 08

973 Křižíkova Praha 08

1052 Kobylisy Praha 08

1054 Kobylisy Praha 08

1055 Kobylisy Praha 08

2842 Vršovické náměstí Praha 10

2869 Slovinská Praha 10

2584 Zoo Praha - Troja Troja

pozn.: z uvedených 34 lokalit bude dle stavební 

připravenosti vybráno vybráno 30 lokalit pro 

instalaci digitálních vitrín. 


